Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 3418.020
Copri morsetto |

Stato: 17/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'El DlS'I'IIH.I'I'ﬂl>> CLIMATE CONTROL

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 3418.020 - Copri morsetto lungo per portafusibili a

cavaliere

La copertura garantisce la protezione dai contatti diretti nella parte frontale, superiore e inferiore.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Fusibili

Adatto per nr. d'ord.
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 3418.020

La copertura garantisce la protezione dai contatti accidentali nella
parte frontale, superiore e inferiore. Protezione dai contatti diretti
completa (fino a IP 2X) da utilizzare in combinazione con la
copertura laterale 3093.010/.020.

Poliammide
Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0

RAL 7035

D 02-E18
3418.010

10 pz.

0.22

0.32

39269097
4028177674912
EC000775
EC000775

27142414



