

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 3418.020

Copri morsetto lungo

Stato: 17/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 3418.020 - Copri morsetto lungo per portafusibili a cavaliere

La copertura garantisce la protezione dai contatti diretti nella parte frontale, superiore e inferiore.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 3418.020
Descrizione prodotto	La copertura garantisce la protezione dai contatti accidentali nella parte frontale, superiore e inferiore. Protezione dai contatti diretti completa (fino a IP 2X) da utilizzare in combinazione con la copertura laterale 3093.010/.020.
Materiale	Poliammide Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0
Colore	RAL 7035
Fusibili	D 02-E 18
Adatto per nr. d'ord.	3418.010
Confezione	10 pz.
Peso netto	0.22
Peso lordo	0.32
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177674912
ETIM 9	EC000775
ETIM 8	EC000775
ECLASS 8.0	27142414